муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад №173»
350012, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Азовская,9

П Р И К А З

09.01.2020г. №2/15-О

О создании и составе аттестационной

комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №173»

В соответствии со статьей 49 ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность (утвержденным приказом Министерства образования и науки от

07.04.2014г №276) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Пролонгировать положение об аттестационной комиссии ДОО.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2020-2021 учебный год сроком на

1 год в составе:

Председатель комиссии: Тютрина Анастасия Владимировна - заведующий

Члены комиссии: Аветисова Анна Саркисовна - старший воспитатель, Новикова

Инна Петровна – председатель ПК, Михайловская Елена Олеговна, Стрижова

Виоллета Юрьевна.

3. Комиссии обеспечить прием заявлений на аттестацию работников ДОО в 2020-

2021 учебном году;

3.1. Организовать изучение федеральных и региональных нормативных

документов по вопросам аттестации с аттестуемыми;

3.2. Сформировать списки аттестуемых на заявленные категории.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий А.В.Тютрина

С приказом ознакомлены: